
Ogłoszenie nr 500273823-N-2018 z dnia 15-11-2018 r. 

Gmina Sabnie: Udzielenie długoterminowego kredytu złotowego 
dla Gminy Sabnie do wysokości 2.281.631,34 zł 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 635378-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Sabnie, Krajowy numer identyfikacyjny 71158206100000, ul. ul. Główna  73, 08331   Sabnie, woj. 
mazowieckie, państwo Polska, tel. 025 787 41 90, e-mail sabnie@pro.onet.pl, faks 025 787 42 49.  
Adres strony internetowej (url): www.sabnie.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Udzielenie długoterminowego kredytu złotowego dla Gminy Sabnie do wysokości 2.281.631,34 zł 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu złotowego dla Gminy Sabnie do wysokości 
2.281.631,34 zł. 2. Nazwy i kody dotyczące przedmiotu zamówienia określone we Wspólnym Słowniku Zamówień 
Publicznych (CPV): 66.11.30.00-5 – Usługi udzielenia kredytu 3. Terminem udzielenia kredytu jest dzień wpłaty 
środków pieniężnych na rachunek bankowy Zamawiającego. 4. Planowany termin uruchomienia przez Wykonawcę 
linii kredytowej: IV kwartał 2018 r. 5. Wykorzystanie kredytu następować będzie na podstawie dyspozycji 
podpisanych przez Zamawiającego, bądź osoby upoważnionej, za pośrednictwem rachunku bieżącego w 
Powiatowym Banku Spółdzielczym w Sokołowie Podlaskim oddział w Sabniach. Ostateczny termin wypłaty kredytu 
– do 7 dni po podpisaniu umowy. 6. Koszt obsługi kredytu: - oprocentowanie oparte o stawkę ustaloną na okres 1 
miesiąca w wysokości stawki WIBOR 1M jako średnią arytmetyczną ze wszystkich dni miesiąca (tj. razem z dniami 
wolnymi, gdzie obowiązuje stawka z dnia poprzedniego) i mającą zastosowanie do określenia wysokości 
oprocentowania począwszy od 1 –go dnia następnego miesiąca - stała marża banku dla całego okresu 
kredytowania. 7. Bank nie pobierze żadnych dodatkowych opłat i prowizji bankowych związanych z udzieleniem i 
obsługą kredytu. 8. Spłata odsetek w złotych polskich na podstawie zawiadomienia przesłanego przez bank, od 

kwoty faktycznie uruchomionego kredytu. Termin spłaty raty odsetkowej nastąpi w ostatnim dniu miesiąca 
kończącego kwartał kalendarzowy na podstawie powiadomienia o wysokości naliczonych odsetek. 9. Dla celu 
porównania ofert należy przyjąć: - wypłatę kredytu w dwóch transzach: pierwsza transza do 1.500.000,00 zł do 
dnia 02.11.2018 r., druga transza do 781.631,34 zł do dnia 20.12.2018 r. - oprocentowanie oparte o stawkę 
ustaloną na okres 1 miesiąca w wysokości stawki WIBOR 1M jako średnią arytmetyczną ze wszystkich dni 
miesiąca (tj. razem z dniami wolnymi, gdzie obowiązuje stawka z dnia poprzedniego) i mającą zastosowanie do 
określenia wysokości oprocentowania począwszy od 1 –go dnia następnego miesiąca, w wysokości 1,64 %. 10. 
Szczegółowy opis dotyczący zakresu i sposobu realizacji zamówienia zawiera Załącznik nr 3 do SIWZ – Istotne dla 
stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5 
 



SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/11/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 678638.76  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Powiatowy Bank Spółdzielczy w Sokołowie Podlaskim  

Email wykonawcy: sabnie@pbssokolow.pl  

Adres pocztowy: ul. Wolności 48  

Kod pocztowy: 08-331  

Miejscowość: Sokołów Podlaski  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 470262.38  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 470262.38  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 470262.38  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  



IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  

 


